
Прайс-лист
ООО"Дарим Лето"

В валютах цен.

Цены указаны на 10.07.2025

Цена Ед. Цена Ед.

    КАТАЛОГ

        ГРИБЫ

            БЕЛЫЕ ГРИБЫ
                Гриб белый сухой (4*0.250 кг )(1 кг) 5 307,00 руб. кор 5 307,00 руб. кор

                Грибы белые замороженные "кубик" (10кг) 6 604,00 руб. кор 661,00 руб. кор

                Грибы белые замороженные "кубик" (6*1кг) (6кг) 4 231,00 руб. кор 706,00 руб. кор

                Грибы белые замороженные целые, кг 498,00 руб. кг 498,00 руб. кг

            ЛИСИЧКИ
                Лисичка замороженная целая (6*1кг) (6кг) 3 424,00 руб. кор 571,00 руб. кор

                Лисичка сухая (4*0.250 кг )(1 кг) 2 665,00 руб. кор 2 665,00 руб. кор

            МАСЛЕНОК
                Маслята замороженные резанные (10кг) 3 656,00 руб. кор 366,00 руб. кор

                Маслята замороженные резанные (8*1кг) (8кг) 3 113,00 руб. кор 390,00 руб. кор

            МОХОВИК
                Моховик замороженный "кубик" (6*1кг) (6кг) 2 075,00 руб. кор 346,00 руб. кор

                Моховик замороженный "кубик" (6кг) 1 835,00 руб. кор 306,00 руб. кор

            ОПЯТА
                Опята замороженные целые (8*1кг) (8кг) 2 650,00 руб. кор 332,00 руб. кор

            ПОДОСИНОВИК
                Подосиновик замороженный "кубик" (6кг) 1 845,00 руб. кор 308,00 руб. кор

                Подосиновик замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг) 330,00 руб. упак 330,00 руб. упак

                Подосиновик сухой (5 кг.) 12 372,00 руб. кор 2 475,00 руб. кор

            ШАМПИНЬОНЫ
                Шампиньоны замороженные резанные (8*1кг) (8кг) 1 989,00 руб. кор 249,00 руб. кор

                Шампиньоны замороженные резаные (10кг) 1 498,00 руб. кор 150,00 руб. кор

        КАРТОФЕЛЬ ФРИ

            КАРТОФЕЛЬ ДОЛЬКА 
                Картофель замороженны дольки со специями 

"Chill Fill" (5*2,5кг) (12.5 кг)

4 047,00 руб. кор 324,00 руб. кор

                Картофель замороженный "Дольки" "БАЙСАД" 

(4*2,5кг) (10кг)

1 757,00 руб. кор 176,00 руб. кор

                Картофель замороженный "шарики" LUTOSA  

(10*1 кг) (10 кг)

2 918,00 руб. кор 292,00 руб. кор

                Картофель замороженный долька (8*1кг) (8кг) 2 936,00 руб. кор 367,00 руб. кор

                Картофель замороженный дольки FINE FOOD 

(6*2.5кг) (15кг)

3 734,00 руб. кор 249,00 руб. кор

            КАРТОФЕЛЬ ФРИ 
                Картофель замороженный фри "волнистый" 

FUNWAVE (CRINKLE CUT) (10*1кг) (10 кг)

2 804,00 руб. кор 281,00 руб. кор

                Картофель замороженный фри 10 мм "БАЙСАД" 

(4*2,5кг) (10кг)

1 802,00 руб. кор 181,00 руб. кор

                Картофель замороженный фри 6 мм "Chill Fill" 

(5*2,5кг) (12,5 кг)

3 395,00 руб. кор 272,00 руб. кор

                Картофель замороженный фри 9 мм "Chill Fill" 

(5*2,5кг) (12,5 кг)

3 478,00 руб. кор 279,00 руб. кор

                Картофель замороженный фри 9*9 "Ви Фрай 

Триумф " TR46 (5*2.5кг) (12.5кг)

2 945,00 руб. кор 236,00 руб. кор

                Картофель замороженный фри 9*9 FINE FOOD 

(6*2.5кг) (15кг)

3 734,00 руб. кор 249,00 руб. кор

                Картофель замороженный фри FINE FOOD 9*18 

(6*2,5кг) (15 кг)

4 159,00 руб. кор 278,00 руб. кор

                Луковые кольца в панировке (10*1 кг) (10кг) 4 614,00 руб. кор 462,00 руб. кор

        ОВОЩИ

            БАКЛАЖАН
                Баклажан замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг) 1 464,00 руб. кор 183,00 руб. кор

                Баклажан замороженный "кубик" (9кг) 1 449,00 руб. кор 161,00 руб. кор

            БАМИЯ
                Бамия замороженная  (10кг) 2 057,00 руб. кор 206,00 руб. кор

                Бамия замороженная (8*1кг) (8кг) 1 834,00 руб. кор 230,00 руб. кор

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика 

номенклатуры

Оптовые Оптовые за кг



            БРОККОЛИ
                Брокколи замороженная "Чудесный край " (6*0,4кг) 

(2,4кг)

541,00 руб. кор 226,00 руб. кор

                Брокколи замороженная (10*1кг) (10кг) 1 918,00 руб. кор 192,00 руб. кор

                Брокколи замороженная (10кг) 1 528,00 руб. кор 153,00 руб. кор

                Брокколи замороженная (3кг) 537,00 руб. кор 179,00 руб. кор

            БРЮССЕЛЬСКАЯ КАПУСТА
                Капуста брюссельская замороженная (4*2,5кг) 

(10кг)

2 997,00 руб. кор 300,00 руб. кор

                Капуста брюссельская замороженная (8*1кг) (8кг) 2 575,00 руб. кор 322,00 руб. кор

            ГОРОШЕК
                Горошек замороженный (10кг) 970,00 руб. кор 97,00 руб. кор

                Горошек замороженный (5кг) 588,00 руб. кор 118,00 руб. кор

                Горошек замороженный (8*1кг) (8кг) 995,00 руб. кор 125,00 руб. кор

            ИМБИРЬ
                Имбирь замороженный  (10*1кг) (10кг) 2 501,00 руб. кор 251,00 руб. кор

            КАБАЧОК
                Кабачок замороженный "кольцо" (8*1кг) (8кг) 1 239,00 руб. кор 155,00 руб. кор

                Кабачок замороженный "кубик" (10кг) 1 153,00 руб. кор 116,00 руб. кор

                Кабачок замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг) 1 111,00 руб. кор 139,00 руб. кор

            КУКУРУЗА
                Кукуруза замороженная зерно (10кг) 2 251,00 руб. кор 226,00 руб. кор

                Кукуруза замороженная зерно (8*1кг) (8кг) 2 009,00 руб. кор 252,00 руб. кор

                Кукуруза замороженная зерно, кг 60,00 руб. кг 60,00 руб. кг

                Кукуруза замороженная мини початки целая  

(10*1кг) (10кг)

4 117,00 руб. кор 412,00 руб. кор

                Кукуруза замороженная початок (13кг) 3 445,00 руб. кор 265,00 руб. кор

                Кукуруза замороженная початок (п/э пакет) (кг.) 334,00 руб. кг 334,00 руб. кг

            ЛУК ПОРЕЙ
                Лук порей замороженный  (8*1кг) (8кг) 2 067,00 руб. кор 259,00 руб. кор

            МОРКОВЬ
                Морковь замороженная "кубик" (10кг) 832,00 руб. кор 84,00 руб. кор

                Морковь замороженная "кубик" (8*1кг) (8кг) 1 040,00 руб. кор 130,00 руб. кор

                Морковь замороженная кружок рифленый (10кг) 1 071,00 руб. кор 108,00 руб. кор

                Морковь замороженная кружок рифленый (20кг) 1 878,00 руб. шт 94,00 руб. шт

                Морковь замороженная кружок рифленый (8*1кг) 

(8кг)

1 166,00 руб. кор 146,00 руб. кор

                Морковь мини замороженная (10*1кг) (10кг) 2 933,00 руб. кор 294,00 руб. кор

            ПЕРЕЦ БОЛГАРСКИЙ
                Перец замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг) 1 140,00 руб. кор 143,00 руб. кор

                Перец замороженный "кубик" красный  (8*1кг) (8кг) 1 631,00 руб. кор 204,00 руб. кор

                Перец замороженный "кубик" Красный (10кг) 1 560,00 руб. кор 156,00 руб. кор

                Перец замороженный "кубик" Микс (10кг) 1 204,00 руб. кор 121,00 руб. кор

                Перец замороженный "полоска" Красная (8*1кг) 

(8кг)

1 476,00 руб. кор 185,00 руб. кор

                Перец замороженный "полоска" Микс (10кг) 1 269,00 руб. кор 127,00 руб. кор

                Перец замороженный "полоска" Микс (8*1кг)(8кг) 1 192,00 руб. кор 149,00 руб. кор

                Перец замороженный "полоска", кг 130,00 руб. кг 130,00 руб. кг

                Перец замороженный "целый д/фаршировки" 

(12*0,5кг) (6кг)

1 464,00 руб. кор 244,00 руб. кор

            ПЕТРУШКА
                Петрушка замороженная резанная (10*0,2кг) (2кг) 693,00 руб. кор 347,00 руб. кор

            РЕВЕНЬ
                Ревень замороженный резаный (13,61кг) 6 873,00 руб. кор 505,00 руб. кор

                Ревень замороженный резаный (8*1кг) (8кг) 4 264,00 руб. кор 533,00 руб. кор

            СВЕКЛА
                Свекла замороженная "кубик"  (8*1кг) (8кг) 947,00 руб. кор 119,00 руб. кор

            СЕЛЬДЕРЕЙ
                Сельдерей замороженный Корень (8*1кг) (8кг) 1 929,00 руб. кор 242,00 руб. кор

            СПАРЖА
                Спаржа замороженная зеленая (10*1кг) (10 кг) 6 074,00 руб. кор 608,00 руб. кор

            СТРУЧКОВАЯ ФАСОЛЬ
                Фасоль "Романо" замороженная (10кг) 2 489,00 руб. кор 249,00 руб. кор

                Фасоль "Романо" замороженная (8*1кг) (8кг) 2 297,00 руб. кор 288,00 руб. кор

                Фасоль стручковая замороженная "Чудесный край" 

(6*0,4кг) (2,4кг)

522,00 руб. кор 218,00 руб. кор

                Фасоль стручковая замороженная резаная (10кг) 1 288,00 руб. кор 129,00 руб. кор

                Фасоль стручковая замороженная резаная (5кг) 725,00 руб. кор 145,00 руб. кор

                Фасоль стручковая замороженная резаная (8*1кг) 

(8кг)

1 236,00 руб. кор 155,00 руб. кор

                Фасоль стручковая замороженная целая (8*1кг) 

(8кг)

1 620,00 руб. кор 203,00 руб. кор

            ТОМАТ
                Томаты замороженные "кубик" (10кг) 904,00 руб. кор 91,00 руб. кор



                Томаты замороженные "кубик" (8*1кг) (8кг) 1 000,00 руб. кор 125,00 руб. кор

            ТЫКВА
                Тыква замороженная "кубик" (10кг) 1 013,00 руб. кор 102,00 руб. кор

                Тыква замороженная "кубик" (8*1кг) (8кг) 1 350,00 руб. кор 169,00 руб. кор

            УКРОП
                Укроп замороженный (7кг) 1 753,00 руб. кор 251,00 руб. кор

                Укроп замороженный резанный   (10*0.2кг) (2кг) 539,00 руб. кор 270,00 руб. кор

            ЦВЕТНАЯ КАПУСТА
                Цветная капуста замороженная "Чудесный край" 

(6*0,4кг) (2,4кг)

509,00 руб. кор 212,00 руб. кор

                Цветная капуста замороженная (10кг) 1 765,00 руб. кор 177,00 руб. кор

                Цветная капуста замороженная (3кг) 597,00 руб. кор 199,00 руб. кор

                Цветная капуста замороженная (8*1кг) (8кг) 1 600,00 руб. кор 200,00 руб. кор

            ШПИНАТ
                Шпинат замороженный листовой (4*2,5кг) (10кг) 2 802,00 руб. кор 281,00 руб. кор

                Шпинат замороженный листовой резаный 

порционный (2*5 кг) (10 кг)

2 780,00 руб. кор 278,00 руб. кор

                Шпинат замороженный резаный (4*2,5кг) (10кг) 2 423,00 руб. кор 243,00 руб. кор

                Шпинат замороженный резаный порционный (10кг) 2 319,00 руб. кор 232,00 руб. кор

                Шпинат замороженный резаный порционный 

(8*1кг) (8кг)

2 183,00 руб. кор 273,00 руб. кор

                Шпинат замороженный резаный порционный (п/э 

пакет) (4*2,5) (10кг)

2 464,00 руб. кор 247,00 руб. кор

            ЩАВЕЛЬ
                Щавель замороженный порционный (8*1кг) (8кг) 3 365,00 руб. кор 421,00 руб. кор

        СМЕСИ

            ГРИБЫ, ОВОЩИ
                Весенние овощи "Чудесный край" (6*0,4кг) (2,4кг) 410,00 руб. кор 171,00 руб. кор

                Весенние овощи замороженные (10кг) 1 684,00 руб. кор 169,00 руб. кор

                Весенние овощи замороженные (8*1кг) (8кг) 1 524,00 руб. кор 191,00 руб. кор

                Гавайская смесь (8*1кг) (8кг) 1 431,00 руб. кор 179,00 руб. кор

                Грибная смесь "Сказки Лукоморья" "Чудесный 

край" (8*0.3кг) (2,4кг)

631,00 руб. кор 263,00 руб. кор

                Грибная смесь "Тайны леса" "Чудесный край" 

(8*0.3кг) (2,4кг)

631,00 руб. кор 263,00 руб. кор

                Гювеч (болгарское рагу) замороженный (8*1кг) 

(8кг)

1 424,00 руб. кор 178,00 руб. кор

                Европейский гарнир (10кг) 1 527,00 руб. кор 153,00 руб. кор

                Европейский гарнир (8*1кг) (8кг) 1 429,00 руб. кор 179,00 руб. кор

                Китайская смесь замороженная (10*1кг) (10кг) 2 991,00 руб. кор 300,00 руб. кор

                Лечо замороженное (10кг) 1 143,00 руб. кор 115,00 руб. кор

                Лечо замороженное (8*1кг) (8кг) 1 286,00 руб. кор 161,00 руб. кор

                Мексиканская смесь замороженная (10кг) 1 276,00 руб. кор 128,00 руб. кор

                Мексиканская смесь замороженная (8*1кг) (8кг) 1 520,00 руб. кор 190,00 руб. кор

                Овощи д/жарки по деревенски "POLVIT" (20*0,4кг) 

(8кг)

1 699,00 руб. кор 213,00 руб. кор

                Овощи летние  замороженный (10*1кг) (10кг) 1 891,00 руб. кор 190,00 руб. кор

                Овощной букет замороженный (8*1 кг) (8кг) 1 359,00 руб. кор 170,00 руб. кор

                Паприкаш замороженный (10кг) 1 630,00 руб. кор 163,00 руб. кор

                Паприкаш замороженный (8*1кг) (8кг) 1 481,00 руб. кор 186,00 руб. кор

                Рататуй замороженный (10*1кг) (10кг) 1 952,00 руб. кор 196,00 руб. кор

                Рататуй замороженный (10кг) 1 730,00 руб. кор 173,00 руб. кор

                Смесь с брокколи замороженная (8*1кг) (8кг) 1 486,00 руб. кор 186,00 руб. кор

            ЯГОДЫ, ФРУКТЫ
                Компотная смесь  (10*1кг) (10кг) 1 369,00 руб. кор 137,00 руб. кор

                Компотная смесь №10 (виноград, слива с/к, 

клубника) (10*1кг) (10кг)

1 981,00 руб. кор 199,00 руб. кор

                Компотная смесь №10 (виноград, слива с/к, 

клубника) (10кг)

1 401,00 руб. кор 141,00 руб. кор

                Компотная смесь №11 (виноград, слива с/к, 

ананас) (10*1кг) (10кг)

1 389,00 руб. кор 139,00 руб. кор

                Компотная смесь №11 (виноград, слива с/к, 

ананас) (10кг)

1 167,00 руб. кор 117,00 руб. кор

                Компотная смесь №5 (Слива б/к, клубника, 

ананас) (10*1кг) (10кг)

2 228,00 руб. кор 223,00 руб. кор

                Морс № 5 (Клубника, красная смородина) (10кг) 2 149,00 руб. кор 215,00 руб. кор

                Морс №2 (брусника, черная смородина ) (10кг) 4 612,00 руб. кор 462,00 руб. кор

                Смесь плодово-ягодная "СМУЗИ" (Гуава, ананас ) 

(10*1кг) (10 кг)

1 504,00 руб. кор 151,00 руб. кор

                Смесь плодово-ягодная "СМУЗИ" (клубника, 

ананас) (10*1кг) (10 кг)

2 425,00 руб. кор 243,00 руб. кор

                Смесь плодово-ягодная "СМУЗИ" (клубника, 

ананас) (10кг)

1 539,00 руб. кор 154,00 руб. кор

                Ягодная смесь (ч. смородина, ежевика, клубника, 

вишня б/к) (10*1кг) (10 кг)

3 897,00 руб. кор 390,00 руб. кор



                Ягодная смесь (черная смородина, ежевика, 

клубника, вишня) (10 кг)

3 624,00 руб. кор 363,00 руб. кор

        ФРУКТЫ

            АБРИКОС
                Абрикос замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг) 3 076,00 руб. кор 308,00 руб. кор

                Абрикос замороженный "кубик" (10кг) 2 563,00 руб. кор 257,00 руб. кор

                Абрикос замороженный "половинки" (10*1кг) (10кг) 2 081,00 руб. кор 209,00 руб. кор

                Абрикос замороженный "половинки" (10кг) 1 859,00 руб. кор 186,00 руб. кор

                Абрикос замороженный "половинки" Россия  (10кг) 1 550,00 руб. кор 155,00 руб. кор

                Абрикос замороженный "целый с/к" (10*1кг) (10кг) 1 080,00 руб. кор 108,00 руб. кор

            АВОКАДО
                Авокадо замороженный "половинки" (10*1кг) (10кг) 5 298,00 руб. кор 530,00 руб. кор

                Авокадо замороженный "пюре" (5*2кг) (10кг) 4 635,00 руб. кор 464,00 руб. кор

            АЛЫЧА
                Алыча замороженная с/к (10*1кг) (10кг) 1 426,00 руб. кор 143,00 руб. кор

                Алыча замороженная целая с косточкой (30кг) 3 300,00 руб. шт 110,00 руб. шт

                Алыча замороженная целая с/к (10кг) 1 218,00 руб. кор 122,00 руб. кор

            АНАНАС
                Ананас замороженный "кубик" (10кг) 1 807,00 руб. кор 181,00 руб. кор

                Ананас замороженный резанный "кубик" (10*1кг) 

(10кг)

2 015,00 руб. кор 202,00 руб. кор

                Ананас замороженный резаный "кубик", кг 46,00 руб. кг 46,00 руб. кг

            БАНАН
                Банан замороженный "слайсы" (10*1кг) (10кг) 4 141,00 руб. кор 415,00 руб. кор

                Банан замороженный "слайсы" (10кг) 3 225,00 руб. кор 323,00 руб. кор

            ГРАНАТ
                Гранат замороженный (10*1кг) (10кг) 2 235,00 руб. кор 224,00 руб. кор

            ГРУША
                Груша замороженная "кубик" (10*1кг)(10кг) 2 642,00 руб. кор 265,00 руб. кор

                Груша замороженная "кубик" (10кг) 2 416,00 руб. кор 242,00 руб. кор

            ГУАВА
                Гуава замороженная кубик (10*1кг) (10кг) 2 706,00 руб. кор 271,00 руб. кор

            ДЫНЯ
                Дыня замороженная "Шарик" (желтая) (10*1кг) 

(10кг)

3 373,00 руб. кор 338,00 руб. кор

            КАШТАН
                Каштан замороженный (10*1кг) (10кг) 6 162,00 руб. кор 617,00 руб. кор

                Каштан замороженный (10кг) 5 651,00 руб. кор 566,00 руб. кор

            КИВИ
                Киви замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг) 2 912,00 руб. кор 292,00 руб. кор

            ЛАЙМ
                Лайм замороженны слайсы (40*0.250кг) (10кг) 4 130,00 руб. кор 413,00 руб. кор

            ЛИЧИ
                Личи замороженная (10*1кг) (10кг) 6 218,00 руб. кор 622,00 руб. кор

            МАНГО
                Манго замороженное "половинки" (10 кг) 3 515,00 руб. кор 352,00 руб. кор

                Манго замороженное "половинки" (8*1кг) (8кг) 3 181,00 руб. кор 398,00 руб. кор

                Манго замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг) 3 216,00 руб. кор 322,00 руб. кор

                Манго замороженный "кубик" (10кг) 2 564,00 руб. кор 257,00 руб. кор

                Манго замороженный "слайсы"  (10*1кг) (10кг) 3 958,00 руб. кор 396,00 руб. кор

                Манго замороженный "слайсы" (10кг) 3 610,00 руб. кор 361,00 руб. кор

                Манго замороженный "слайсы" (2*5кг) (10кг) 4 145,00 руб. кор 415,00 руб. кор

            МАНДАРИН
                Мандарин замороженный "Долька" (10*1кг) (10кг) 4 184,00 руб. кор 419,00 руб. кор

            МАРАКУЙЯ
                Маракуйя замороженная б/к (10*1кг) (10кг) 6 057,00 руб. кор 606,00 руб. кор

                Маракуйя замороженная с косточкой (10*1кг) (10кг) 5 670,00 руб. кор 567,00 руб. кор

                Маракуйя замороженная с косточкой (10кг) 5 309,00 руб. кор 531,00 руб. кор

            ПАПАЙЯ
                Папайя замороженная "кубик" (10*1кг) (10кг) 3 456,00 руб. кор 346,00 руб. кор

                Папайя замороженная кубик  (10кг) 3 248,00 руб. кор 325,00 руб. кор

            ПЕРСИК
                Персик замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг) 3 333,00 руб. кор 334,00 руб. кор

                Персик замороженный "кубик" (10кг) 2 458,00 руб. кор 246,00 руб. кор

                Персик замороженный "Половинка " (10*1кг) (10кг) 2 608,00 руб. кор 261,00 руб. кор

                Персик замороженный "половинки" (10кг) 2 208,00 руб. кор 221,00 руб. кор

            ПИТАХАЙЯ
                Питахайя красная замороженная "кубик" (10*1 кг ) 

(10кг)

3 663,00 руб. кор 367,00 руб. кор

            СЛИВА



                Слива замороженная "половинки" (10*1кг) (10кг) 2 045,00 руб. кор 205,00 руб. кор

                Слива замороженная "целая" (8*1кг) (8кг) 1 116,00 руб. кор 140,00 руб. кор

                Слива замороженная целая с/к (25кг) 2 726,00 руб. шт 109,00 руб. шт

            ЯБЛОКО
                Яблоко замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг) 2 865,00 руб. кор 287,00 руб. кор

                Яблоко замороженный "кубик" (10кг) 2 299,00 руб. кор 230,00 руб. кор

        ЯГОДЫ

            АРБУЗ
                Арбуз замороженный кубик (10*1кг) (10кг) 4 238,00 руб. кор 424,00 руб. кор

            БОЯРЫШНИК
                Боярышник сухой (4*0,250) (1 кг) 64,00 руб. упак 253,00 руб. упак

            БРУСНИКА
                Брусника замороженная (10*1кг) (10кг) 4 455,00 руб. кор 446,00 руб. кор

                Брусника замороженная (10кг) 3 924,00 руб. кор 393,00 руб. кор

                Брусника замороженная (5кг) 2 046,00 руб. кор 410,00 руб. кор

            ВИШНЯ
                Вишня замороженная  без косточки "Чудесный 

край" (8*0,3кг) (2,4кг)

1 180,00 руб. кор 492,00 руб. кор

                Вишня замороженная без косточки (10*1кг) (10кг) 5 673,00 руб. кор 568,00 руб. кор

                Вишня замороженная без косточки (10кг) 4 754,00 руб. кор 476,00 руб. кор

                Вишня замороженная без косточки (5кг) 2 770,00 руб. кор 554,00 руб. кор

                Вишня замороженная без косточки класса А  

(10*1кг) (10кг)

5 702,00 руб. кор 571,00 руб. кор

                Вишня замороженная без косточки класса А (10кг) 5 480,00 руб. кор 548,00 руб. кор

                Вишня замороженная без косточки, кг 231,00 руб. кг 231,00 руб. кг

                Вишня замороженная пюре  (5*0.4кг ) (2 кг) 685,00 руб. кор 343,00 руб. кор

                Вишня замороженная пюре (5*0.8кг ) (4кг) 1 315,00 руб. кор 329,00 руб. кор

                Вишня замороженная с косточкой (10*1кг) (10кг) 3 103,00 руб. кор 311,00 руб. кор

                Вишня замороженная с косточкой (12,5кг) 2 835,00 руб. кор 227,00 руб. кор

                Вишня замороженная с косточкой (5кг) 1 417,00 руб. кор 284,00 руб. кор

            ГОЛУБИКА
                Голубика замороженная (10*1кг) (10кг) 4 417,00 руб. кор 442,00 руб. кор

                Голубика замороженная (10кг) 4 195,00 руб. кор 420,00 руб. кор

            ЕЖЕВИКА
                Ежевика замороженная (10*1кг) (10кг) 3 448,00 руб. кор 345,00 руб. кор

                Ежевика замороженная (10кг) 3 220,00 руб. кор 322,00 руб. кор

            ЖИМОЛОСТЬ
                Жимолость замороженная  (10кг) 3 743,00 руб. кор 375,00 руб. кор

                Жимолость замороженная (10*1кг) (10кг) 3 965,00 руб. кор 397,00 руб. кор

            ИРГА
                Ирга  замороженная (10кг) 4 511,00 руб. кор 452,00 руб. кор

            КАЛИНА
                Калина красная замороженная (10*1кг) (10кг) 4 187,00 руб. кор 419,00 руб. кор

                Калина красная замороженная (10кг) 3 973,00 руб. кор 398,00 руб. кор

            КЛУБНИКА
                Клубника замороженная "Чудесный край" (8*0,3кг) 

(2,4кг)

564,00 руб. кор 235,00 руб. кор

                Клубника замороженная (10*1кг) (10кг) 2 149,00 руб. кор 215,00 руб. кор

                Клубника замороженная (10кг) 1 551,00 руб. кор 156,00 руб. кор

                Клубника замороженная (5кг) 1 273,00 руб. кор 255,00 руб. кор

                Клубника замороженная 15-25 мм (10*1кг) (10кг) 2 579,00 руб. кор 258,00 руб. кор

                Клубника замороженная класс А (10кг) 1 963,00 руб. кор 197,00 руб. кор

            КЛЮКВА
                Клюква замороженная (10*1кг) (10кг) 4 032,00 руб. кор 404,00 руб. кор

                Клюква замороженная (10кг) 3 497,00 руб. кор 350,00 руб. кор

                Клюква замороженная (5кг) 1 802,00 руб. кор 361,00 руб. кор

                Клюква замороженная садовая (10*1кг) (10кг) 4 543,00 руб. кор 455,00 руб. кор

                Клюква замороженная садовая (10кг) 3 853,00 руб. кор 386,00 руб. кор

            КРАСНАЯ РЯБИНА
                Рябина красная замороженная (10кг) 1 282,00 руб. кор 129,00 руб. кор

            КРАСНАЯ СМОРОДИНА
                Смородина красная замороженная (10*1кг) (10кг) 3 226,00 руб. кор 323,00 руб. кор

                Смородина красная замороженная (10кг) 3 004,00 руб. кор 301,00 руб. кор

            КРЫЖОВНИК
                Крыжовник замороженный зеленый (10*1кг) (10кг) 2 929,00 руб. кор 293,00 руб. кор

                Крыжовник замороженный зеленый (10кг) 2 563,00 руб. кор 257,00 руб. кор

            МАЛИНА
                Малина замороженная "Грис" (10*1кг) (10кг) 4 716,00 руб. кор 472,00 руб. кор

                Малина замороженная "Грис" (10кг) 3 682,00 руб. кор 369,00 руб. кор

                Малина замороженная целая (10*1кг) (10кг) 5 487,00 руб. кор 549,00 руб. кор

                Малина замороженная целая (10кг) 4 436,00 руб. кор 444,00 руб. кор

                Малина замороженная целая (4*2,5кг) (10кг) 4 986,00 руб. кор 499,00 руб. кор

            МОРОШКА



                Морошка замороженная (5*0.2 кг ) (1кг) 1 363,00 руб. кор 1 363,00 руб. кор

                Морошка замороженная (5*0.4кг ) (2 кг) 2 711,00 руб. кор 1 356,00 руб. кор

                Морошка замороженная (5*0.8кг ) (4кг) 5 386,00 руб. кор 1 347,00 руб. кор

                Морошка замороженная, кг 1 313,00 руб. кг 1 313,00 руб. кг

            ОБЛЕПИХА
                Облепиха замороженная (10*1кг) (10кг) 2 704,00 руб. кор 271,00 руб. кор

                Облепиха замороженная (10кг) 2 466,00 руб. кор 247,00 руб. кор

                Облепиха замороженная (5кг) 1 325,00 руб. кор 265,00 руб. кор

                Облепиха замороженная садовая  (10кг) 1 928,00 руб. кор 193,00 руб. кор

                Облепиха замороженная садовая (10*1кг) (10кг) 2 763,00 руб. кор 277,00 руб. кор

            ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
                Смородина черная замороженная (10*1кг) (10кг) 5 556,00 руб. кор 556,00 руб. кор

            ЧЕРНИКА
                Черника замороженная "Чудесный край" (8*0,3кг) 

(2,4кг)

1 037,00 руб. кор 433,00 руб. кор

                Черника замороженная (10*1кг) (10кг) 4 625,00 руб. кор 463,00 руб. кор

                Черника замороженная (10кг) 3 584,00 руб. кор 359,00 руб. кор

                Черника замороженная (5кг) 2 286,00 руб. кор 458,00 руб. кор

                Черника садовая замороженная (10*1кг) (10кг) 3 806,00 руб. кор 381,00 руб. кор

                Черника садовая замороженная (10кг) 3 584,00 руб. кор 359,00 руб. кор

                Черника садовая замороженная (5кг) 1 876,00 руб. кор 376,00 руб. кор

            ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА
                Рябина черноплодная замороженная (10*1кг) 

(10кг)

2 146,00 руб. кор 215,00 руб. кор

                Рябина черноплодная замороженная (10кг) 1 519,00 руб. кор 152,00 руб. кор

                Рябина черноплодная замороженная (5кг) 1 083,00 руб. кор 217,00 руб. кор

            ШИПОВНИК
                Шиповник замороженный, кг 339,00 руб. кг 339,00 руб. кг

                Шиповник сухой (4*0,250) (1 кг) 374,00 руб. кор 374,00 руб. кор

    СЛУЖЕБНАЯ

        КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

            Вкладыши
                Вкладыш п\п для коробок 3,00 руб. шт

        ПРОИЗВОДСТВО
            Паллеты (80) 50,00 руб. шт


